Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1080/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal,
revitalização, sinalização e
iluminação em toda extensão da
Avenida Ernesto de Cillo, bairro
Início.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute serviços de revitalização, sinalização e iluminação em
toda extensão da Avenida Ernesto de Cillo.

Justificativa

Usuários da referida via, continuam reclamando das péssimas
condições da rodovia que é sempre motivo de acidentes e discussões entre
motoristas que solicitam pelo menos a sinalização no local que já deixou de
existir há anos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de abril de 2022.

Celso Ávila (PV)
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y153U4G8R5NAB007
		2022-04-08T11:05:04-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura